MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

SER - COORDENADORIA DO CURSO TECNICO EM AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL

OFÍCIO Nº 16/2021 - SER-CCTAI (11.02.32.01.08.02.05)

Nº do Protocolo: 23158.001724/2021-50
Serra-ES, 27 de maio de 2021.

À Diretoria do Ifes-Campus Serra,

Assunto: RESULTADO FINAL DAS CHAPAS INSCRITAS PARA COMPOR COMISSÃO ELEITORAL LOCAL

Senhor Diretor,

A Comissão Preliminar instituída pela Portaria Nº 101, de 19 de maio de 2021, informa que recebemos um recurso referente à lista de votantes. A lista
de votantes foi atualizada e o pedido foi atendido. Informamos também que não houve pedido de recurso referente à lista de chapas inscritas. Assim, a
Comissão Preliminar Eleitoral torna público o resultado definitivo das chapas inscritas dos segmentos Docente, Técnico Administrativo e Discente para
compor a Comissão Eleitoral Local do Processo de Eleição de Reitor e Diretor-Geral de Campus.

Chapa do Segmento Docente:

 Não houve inscrito.

Chapa do Segmento Técnico Administrativo:
 Não houve inscrito.

Chapa do Segmento Discente:

 Não houve inscrito.

Comissão Eleitoral Preliminar,
 segundo PORTARIA Nº 101, DE 19 DE MAIO DE 2021.

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 27/05/2021 10:27)
 ADRIANA PADUA LOVATTE

 PROFESSOR DO ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO
 SER-CCSI (11.02.32.01.08.02.04)

 Matrícula: 1211654

(Assinado digitalmente em 27/05/2021 10:41)
 DIEGO DE DEUS BAZILIO

 ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
 SER-CLC (11.02.32.01.06.01.05)

 Matrícula: 1653913

(Assinado digitalmente em 27/05/2021 12:21)
 DIEGO DO NASCIMENTO RODRIGUES FLORES

 SECRETARIO EXECUTIVO
 SER-DIREN (11.02.32.01.08)
 Matrícula: 1659093

(Assinado digitalmente em 27/05/2021 10:17)
 RICHARD JUNIOR MANUEL GODINEZ TELLO

 PROFESSOR DO ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO
 SER-CCTAI (11.02.32.01.08.02.05)

 Matrícula: 2280760

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ifes.edu.br/public/documentos/index.jsp informando
seu número: 16, ano: 2021, tipo: OFÍCIO, data de emissão: 27/05/2021 e o código de verificação: 71bb893c9f

https://sipac.ifes.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf